
2025 年 6 月吉日 

各位 

 

明和物産株式会社 

代表取締役社長 徳村 健 

 

 

会社名変更に関するお知らせ 

 
拝啓  日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、当社は、2025 年 7月 1 日付けで会社名を変更し、新たに「株式会社ひと Smile」としてス

タートすることになりましたのでお知らせいたします。 

これを機に社員一同、新たな気持ちでさらなる成長に向け尽力してまいる所存でございます。何

卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは、ご挨拶かたがたご通知申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 社名変更 

現 社 名：明 和 物 産 株 式 会 社 

新 社 名：株式会社ひと S m i l e 

効力 発生日：2025 年 7 月 1 日 

  

２． 契約関係について 

従来の契約は、諸手続きを経ることなく「株式会社ひと Smile」に引継がれます。 

従いまして、契約書につきましては、原則として読み替えにてご対応をお願い申し上げます。 

不都合などございましたら、ご連絡くださいます様、併せてお願い申し上げます。 

 

３． 銀行口座の名義変更について 

名義変更の日付が決まりましたら、改めてご案内申し上げます。 

 

４． 当社連絡先 

会社住所や電話番号、携帯番号などに変更はございませんが、新たに営業事務所を新設しております。 

新設 事務所：東京都練馬区北町 2-29-16 K&K ビル 2 階 

メールアドレスなど変更の場合は、追ってご案内申し上げます。 

 

 

                  

                   以 上 


